con-

confilio ad campanam sonatam in concordiam omnium vel maioris
 partis tollam & in comuni utilitate mittam . Et uxores & filios eo-
 rum qui de placentia pro imperatore exierunt & in eius parte per-
 severant in districto placentino per totum meum consulatum habi-
 tare non sinam ; & hominib. civitatis & comitatus bo. fi. vetabo ne
 vendant nec alienas terras comarce alicui homini alterius civi-
 tatis vel comitatus & si quis hoc fecerit & sciero tollam & in
 fortitudine civitatis expendam . Et concordiam florentinorum sicut
 scripta est firmam tenebo & observabo & alios consules qui post me
 intrabunt similiter iurare faciam . Et usque ad kal. marci precipiam
 gerardo de cornazano sub debito sacramenti ut faciat habitaculum
 civitatis sicut debet & postea porabolam ei non dabo nisi in consilio
 ad campanam sonatam & in concordia totius vel maioris partis &
 omnium sociorum meorum vel maioris partis . Et comitatum placenti-
 num bo. fi. retinebo & defendam nec illum sinam diminui & si
 diminitus fuerit eum recuperabo bo. fide . Et fossatum saiglarie ut
 per consules ordinatum est adimpleatur consilium & adiutorium da-
 bo si postulatum fuerit & si quis illud impedierit ipsum expediam .
 Et si a sententia consulum iusticie mihi appellatio facta fuerit ab ali-
 quo homine civitatis vel comitatus vel facta est & ad me pervenerit
 eam recipiam & bona fide finiam secundum rationem infra XL. dies
 nisi remanserit iusto dei impedimento vel voluntate utriusque partis :
 nec novos testes in causa appellationis recipiam ; & si appellator fue-
 rit victus eum cogam expensis litis victori restituere factas sine frau-
 de & si per appellatorem steterit quominus infra XL. dies causam
 appellationis exequatur sententiam confirmabo & execut bo ; nec
 illum secundo appellantem admittam . sed si altera pars a sententia
 consulum appellavit ipsam appellationem si ad me pervenerit finiam
 similiter infra XL. dies ista solempnitate servata : nec illum postea
 appellantem recipiam . Si vero a me lata appellatum fuerit futuri
 consules de illa appellatione cognoscant servata eadem solempnita-
 tate que sup. leg. & sic hinc inde cesset appellatio . Set illa persona a
 cuius sententia appellatum est de ipsa appellatione non cognoscat .
 Et concordiam factam inter comune placentie & homines comitatus
 videlicet de non tollenda illis colta nec mutuo ut in brevi inde con-
 tinetur attendam & observabo . Et datum pressi de X. solidis singu-
 lis mensib. firmum tenebo ut scriptum est si non est adimpletum .
 Et iuramentum factum a consulibus & populo in arengo & bannum
 positum contra malampartem filium martini ut scriptum est firmum
 tenebo & observabo . Et omnes exitus terre comunis date oberto
 malvicini a consulibus bo. fide faciam estimari & in scriptis redigi
 (Et per bonam fidem coltam positam pro debito ospini de insula &
 cavalcabovis & nepotis colligi faciam continue & in hoc debito & non
 alibi solvam . Et bo. fi. operam dabo quod de aqua padi veniat in fo-
 susta